(Geh, H. - Archiv. Abschrift.) :

LXXL

Der Gubernator von Ungarn verbindet sich mit dem Grafen Ulrich von Cilly.

Nos Johannes de Hwnyad comes perpetnus Bistriciensis etc.  Ad universornm et singulorum
notitiam harnm serie volumus pervenire. Quod ad firmiorem amicitiam et dilectionis affectum
inter nos ac illustrem principem dominum Viricum dei gratia Cilie Ortemburge Zagerieque comi-
tem nec non regnorum Dalmatie et Croatie ac toting Sclauonie bano, sollidandum prohono etiam pa-
¢is communi snorumgue ae dominiorum propriorum tranquillioristatu, ad obyiandnm quogue fortius
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periculis ac se et sua ab offensis  dampnis infariis temeritatibus ot inquictationibus preservandis cum
eodem fratre nostro domino Wirieo ‘comite Cilie ligam sew unioném per nos utrimque infallibiliter
observandam inivimus per huné modum. Primo videlicet, quod prefato comiti Wirico nos, et ipse
vice versa nobis a modo imposterum in omnibus et singulis, que ad exaltationem et profectum
utrorumque nostrorum prospiciunt habita simnl fraternali et recta mutua intelligentia , opportunis
¢onsiliis et auxilils in simul ‘assistere fideliter debeamns, et idipsum effectnaliter adimpleve fide
nostra christiana promittimus et spondemus, nec non adversus invasores sew molestatores domi-
niornm nosirorum, cuinseumque preeminentie dignitatis grados aut conditionis existant et preser-
tim eos qui sinisiris machinationibus alterum mostrum in corpore aut rebus ledere impedire vel
molestare, ant gui de' facto temerarie sew' ininste terras casira civitates nostras, sew alia bona
nostra conarentur opprimeré, aut alternm nosirum quod absit destituere vel eicere ab eisdem,
{ nos mutuo fideliter et toto posse in simul iuvare et quisque mostrum sincera caripendentia alte-
! rius comodum et honorem promovere, dampnum quogue evitare tenebimur et ad resistendom ac
obviandum talibus, prout necessitas et casus expoposscerint tam per gentes armorum quanm etiam
per alias neccessarias vias et modos debitam et opperosamy diligentiam 'adhibere,' ac generaliter
omnibus et singulis, honori fame statui et profectui nostris: sew alfering mostrorum: derogare vo-
lentibus totis viribus quamprimum alter ab altero propterea personaliter vel scriptis ant intimatio-
nibog requisitus fuerit esge volumus et debeamus impugnatores et contradictores, Si autem quis-
piam ex nobis id facere obmiserit mox idem wultra penam periurii notam infidelitatis serenissimo
domino ‘nostro regi Hungarie eo tempore conslituto et sacre corone regni Hungarie sit incursuruns,
penagne capitis et omnium bonornm suorum absgue pietatis venia fiat plectendas. Hee etiam nos-
tra collygantia sew unio dontra quoscumgque nemine penitus excepto efficax et vigorosa permgneat,
dolo et fraude’ semotis quibuseumque, In cuius rei robur et testimoninm presentes sigilli nostri
appensione igssimus communire,
PDatum Bude in festo ad vincula beati Petri apostoli. Anno domini millesimo guadringente-
simo guingunagesimo quinto,
(Geh. .- Archiv.)